ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED

Registered Office: Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector III, Salt Lake City, Kolkata - 700 098, W.B., India
Phone: 033 2335 1234/2517 1012 Fax: 033 2335 8246/2335 1235 www.ahleast.com
CIN: L15122WB2007PLC162762

29th June, 2018

The Manager

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Tel: (022 2272 8013) Fax: (022 2272 3121) The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

Plot No. C/1, G Block,

Bandra - Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Tel: (022) 2659 8235/36

Fax: (022) 2659 8237/38

Type of Security: Equity shares

Scrip Code

:533227

Type of Security: Equity shares

NSE Symbol : AHLEAST

Madam/Sir,

Sub: <u>Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund</u> (IEPF)

In terms of Regulation 30, 47(3) and 46(2) read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements dated 28th June, 2018 in respect of transfer of equity shares of the Company to the IEPF pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (as amended).

This is for your information and ready reference.

Please acknowledge the receipt and take the above on record.

Thanking you.

Yours truly,

For Asian Hotels (East) Limited

Saumen Chatterjee

Chief Legal Officer &

Company Secretary

Encl: as above

OWNER OF

HYATT

REGENCY

KOLKATA

Business Standard

FRIDAY, 29 JUNE 2018

Asian Hotels (East) Limited

CIN: L15122WB2007LC162/62
Registered Office: Hydot/Regency Kolkata
JA-1, Sector-III, Salt Lake City, Kolkata-700098, W.B., India
Phone: 033 2517 1009/1012, Fax: 033 2335 8246, website: www.ahleast.com
NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of unclaimed/unpaid Dividend and the corresponding Equity Shares
to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2011 and the corresponding equity shares of the Company in respect of which dividend remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years will be due for transfer to the IEPF on 29th September, 2018.

In terms of Rule 6 of the IEPF Rules, a statement containing details of the name(s) of the concerned shareholder(s) and their Folio Number/DP ID-Client ID is available at the Company's website www.ahleast.com for information and necessary action by the shareholder(s). Individual letters in this regard have also been sent to the concerned shareholders at their address registered with the Company.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 29th September, 2018, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares and dividend to the IEPF as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Shareholders may note that after the transfer of shares any corporate benefit arising out of such shareholding in the Company shall be credited in favour of IEPF.

Upon transfer of equity shares to the IEPF, the shareholders can claim the equity shares along with the dividend(s) from the IEPF by following guidelines as specified in Rule 7 of the IEPF Rules, for which the details are available at the IEPF website www.iepf.gov.in. Shareholders are also hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the provisions of the Companies Act and the IEPF Rules.

In case of any queries/clarifications on the subject matter and the Rules, shareholders may contact:

- The Company's Registrar and Transfer Agents at M/s Karvy Computershare Private Limited, Mr. D. Suresh Babu, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. Tel.: 040-6716 2222;
 Fax: 040-6716 1553; Toll Free No.: 1800-4258-998. Email: einward.ris@karvy.com.
- Asian Hotels (East) Limited, Mr. Soumya Saha, Hyatt Regency, Kolkata JA-1, Sector III, Salt Lake City, Kolkata 700 098, Tel : +91 33 2517 1009/1012, Fax no: +91 33 2354 8246, Email: investorrelations@ahleast.com.

For Asian Hotels (East) Limited

Place: Kolkata Date: 28th June, 2018 Saumen Chatterjee Chief Legal Officer and Company Secretary



এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড

CIN: L15122WB2007PLC162762 রেজিঃ অফিস- হায়াত রিজেন্দি কলকাতা,

জ্ঞে-১, সেক্টর-৩, সল্ট লেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯৮, পাংবঃ, ভারত দূরভাষ-০৩৩ ২৫১৭ ১০০৯/১০১২, ফাব্রে ০৩৩ ২৩৩৫ ৮২৪৬, ত্তম্বেসাইট www.ahleast.com বিজ্ঞপ্তি

(কোম্পানির ইক্সুইটি শেয়ারহোল্ডারগণের দৃষ্টি আক্র্যণী) বিষয়- দাবি না করা/না দেওয়া লভ্যাংশের হস্তান্তরণ এবং অনুরূপ ইক্সুইটি শেয়ারসমূহ ইনডেস্টর এড়কেশন আভ প্রোটেকশন ফাভ (আইইপিএফ)-ডে

প্রোটেকশন ফাভ অথোরিটি (আকাউন্টিং, অভিট, ট্রান্সফার আাভ রিফাভ) রুলস, ২০১৬ (আইইপিএফ রুলস), এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ আাষ্ট্র, ২০১৩-র সেকশন ১২৪ এর বন্দোবন্ত অনুসারে, এতন্ত্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ৩১ মার্চ, ২০১১ তারিখে সমার্প্ত আর্থিক বর্ষের জন্য দাবি না জানানো লভাাংশ এবং কোম্পানির অনুরূপ ইকুইটি শেষারসমূহের বিষয়ে দাবি না করা/টাকা না দেওয়া লভাাংশ। যা পরপর সাত্ বছরের জন্য, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে আইইপিএফ-এ হস্তান্তরণের জন্য থাকবে।

আইইপিএফ-এর আইন, ধারা ৬ অনুযায়ী যেসমন্ত শেয়ারহোন্ডারগণের শেয়ার আইইপিএফ খাতে হস্তান্তর হবে তার বর্ণনা, নাম, ফোলিও নম্বর/ডিপি আইডি-ক্লায়েন্ট আইডি কোম্পানির কাছে রয়েছে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ahleast.com তেও পাওয়া যাবে। এই ব্যাপারে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদের, তাঁদের ঠিকানায়, যা কোম্পানিতে নিবন্ধভূক্ত আছে, তা ব্যক্তিগতভাবে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

যদি শেয়ারহোল্ডারগণের কাছ থেকে এই সম্পর্কিত ইকাইটি শেয়ারের দাবি ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখের মধ্যে না প্রাণ্ডয়া যায় সেক্ষেত্রে কোম্পানি উপরিউক্ত আইন অনুযায়ী আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তাস্তর করিবে। শেয়ারহোল্ডারগণকে আরও জানানো হইতেছে, এই হস্তাস্তরের পর এই সম্পর্কিত লভ্যাংশ ও আইইপিএফ খাতায় জমা করা হইবে। আইইপিএফের ডিম্যাট খাতায় জমা হওয়ার পর সভ্যগণ ইকাইটি শেয়ার এবং লভ্যাংশ আইইপিএফের কাছ থেকে দাবি করতে পারেন্ন আইইপিএফ আইন, ধারা ৭ অনুযায়ী যার বর্ণনা আইইপিএফের ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in -তে পাওয়া মারে।

শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, দাবি না করা লভ্যাংশ এবং আইইপিএফ-তে হস্তাস্তরিত শেয়ারসমূহর জন্য কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনওপ্রকার দাবি থাকবে না, কোম্পানিজ অ্যাক্টের বন্দোবস্ত এবং আইইপিএফ রুল অনুসারে।

যদি এই সম্পর্কিত কোনও জিজ্ঞাসা ও বিবরণ নেওয়ার থাকে তাহলে শেয়ারহোল্ডারগণ যোগাযোগ করুন ঃ-

- কোম্পানির রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেট মেসার্স কার্ডি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইভেট লিমিটেড, প্রী ডি সুরেশ বাবু, কার্ডি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্রট ৩১-৩২, গাছিবাউলি, ফিনালিয়াল ডিস্ট্রিউ, নানকরামগুড়া, হায়প্রাবাদ - ৫০০০৩২, টেলি ০৪০-৬৭১৬২২২২, ফাঙ্গ ০৪০-৬৭১৬১৫৫৩; নিঃশুদ্ধ ফোন নং ১৮০০-৪২৫৮-৯৯৮। ই-মেল্ einward.ris@karvy.com।
- এশিয়ান হোটেলস (ইন্ট) লিমিটেড, শ্রী সৌমা সাহা, হায়াত রিজেলি, কলকাতা জেএ-১ সেক্টর-৩, সন্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯৮, টেলি-+৯১ ৩৩ ২৫১৭ ১০০৯/১০১২, ফার্ক্স +৯১ ৩৩ ২৩৩৫ ৮২৪৬, ই-মেল investorrelations@ahlest.com।

এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড -এর পশ্মে

স্থান- কলকাতা তারিখ- ২৮ জুন, ২০১৭ সৌমেন চট্টোপাধ্যায় চিফ লিগাল অফিসার অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি

